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32903 Tps Recaudaci(’)n Vo|untaria 8791309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.791.309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32904 T.p.s. Precio Publico Recaudacion 9.796.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.796.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32905 T p.s. Gestion Tributaria 5.268.459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.268.459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32906 T.p.s. Inspeccion 238.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 238.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32907 Tps Gestidon Catastral 242000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 242.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32908 T p.s. Gestion Multas 747.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 747.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
32909 T.p.s. Recaudacion Ejecutiva sin delegacion de 100.000,00 0,00 0,00 17.797,64 0,00 0,00 17.797,64
0,00 100.000,00 0,00 0,00 17.797,64 0,00 17.797,64
0,00 0,00
32910 Tasa por participacion convocatorias seleccion de 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:329 Otras tasas por la realizacion de 25.204.569,67 0,00 0,00 17.797,64 0,00 0,00 17.797,64
0,00 25.204.569,67 0,00 0,00 17.797,64 0,00 17.797,64
0,00 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 25.204.569,67 0,00 0,00 17.797,64 0,00 0,00 17.797,64
0,00 25.204.569,67 0,00 0,00 17.797,64 0,00 17.797,64
0,00 0,00
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38900 Reintegro de Presupuestos cerrados por operaciones 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:389 Otros reintegros de operaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 38 REINTEGROS DE OPERACIONES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
39915 Costas recuperadag 0 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 0,00 1.206,80
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 1.206,80
0,00 0,00
Total Concepto:399  Otros ingresos diversos 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 0,00 1.206,80
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 1.206,80
0,00 0,00
Total Articulo: 39 OTROS INGRESOS 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 0,00 1.206,80
0,00 1.920.858,33 0,00 0,00 1.206,80 0,00 1.206,80
0,00 0,00
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 27.125.428,00 0,00 0,00 19.004,44 0,00 0,00 19.004,44
0,00 27.125.428,00 0,00 0,00 19.004,44 0,00 19.004,44
0,00 0,00
51401 Intereses anticipos especiales y extraord. concedidos 0 300,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 0,00 9.761,66
0,00 300,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 9.761,66
0,00 0,00
51402 Intereses anticipos ejecutiva anual 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:514 De sociedades mercantiles, 400,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 0,00 9.761,66
0,00 400,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 9.761,66
0,00 0,00
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Total Articulo: 51 INTERESES DE ANTICIPOS Y 400,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 0,00 9.761,66
0,00 400,00 0,00 0,00 9.761,66 0,00 9.761,66

0,00 0,00

52003 En cuentas de Bancos y Cajas de Ahorro 0 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 0,00 350,90
0,00 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 350,90

0,00 0,00

Total Concepto:520 |ntereses de depdsitos 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 0,00 350,90
0,00 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 350,90

0,00 0,00

Total Articulo: 52 INTERESES DE DEPOSITO 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 0,00 350,90
0,00 1.000,00 0,00 0,00 350,90 0,00 350,90

0,00 0,00
Total Capitulo: 5 INGRESOS PATRIMONIALES 1.400,00 0,00 0,00 10.112,56 0,00 0,00 10.112,56
0,00 1.400,00 0,00 0,00 10.112,56 0,00 10.112,56

0,00 0,00

8202021 Reintegros Fondo Extraordinario de Anticipos 0 6.301.328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021. Corto Plazo 0,00 6.301.328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8202022  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 2.208.706,08 0,00 0,00 828.062,82 0,00 0,00 828.062,82
22. Corto Plazo 0,00 2.208.706,08 0,00 0,00 828.062,82 0,00 828.062,82

0,00 0,00

Total Concepto:820 Reintegro de préstamos y anticipos 8.510.034,58 0,00 0,00 828.062,82 0,00 0,00 828.062,82
0,00 8.510.034,58 0,00 0,00 828.062,82 0,00 828.062,82

0,00 0,00

8212014 Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 453.941,40 0,00 0,00 41.267,40 0,00 0,00 41.267,40
14 0,00 453.941,40 0,00 0,00 41.267,40 0,00 41.267,40

0,00 0,00
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8212015  Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 0 136.024,02 0,00 399.516,28 136.024,02 0,00 0,00 12.365,82
15 0,00 136.024,02 136.024,02 0,00 12.365,82 0,00 136.024,02
0,00 123.658,20
Total Concepto:821 Reintegro de préstamos y anticipos 589.965,42 0,00 399.516,28 177.291,42 0,00 0,00 53.633,22
0,00 589.965,42 136.024,02 0,00 53.633,22 0,00 177.291,42
0,00 123.658,20
Total Articulo: 82 REINTEGRO DE PRESTAMOS Y 9.100.000,00 0,00 399.516,28 1.005.354,24 0,00 0,00 881.696,04
0,00 9.100.000,00 136.024,02 0,00 881.696,04 0,00 1.005.354,24
0,00 123.658,20
83101 Préstamos a personal funcionario 0  20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83102 Préstamos a personal laboral 0 82.172,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 550,00
0,00 82.172,00 0,00 0,00 550,00 0,00 6.000,00
0,00 5.450,00
83103 Préstamos extraordinarios a funcionarios 0 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831 Reintegros de préstamos de fuera 126.172,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 550,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 550,00 0,00 6.000,00
0,00 5.450,00
Total Articulo: 83 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 126.172,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 550,00
0,00 126.172,00 0,00 0,00 550,00 0,00 6.000,00
0,00 5.450,00
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87000 Para gastos generales 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:870 Remanente de Tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 87 REMANENTE DE TESORERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 9.226.172,00 0,00 399.516,28 1.011.354,24 0,00 0,00 882.246,04
0,00 9.226.172,00 136.024,02 0,00 882.246,04 0,00 1.011.354,24
0,00 129.108,20
SUMA TOT AL oot e e e et e e aeeaas 36.353.000,00 0,00 399.516,28 1.040.471,24 0,00 0,00 911.363,04
0,00 36.353.000,00 136.024,02 0,00 911.363,04 0,00 1.040.471,24
0,00 129.108,20
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